
Num. 

92 
2 

14 
51 

24 
3 

223 
99 

402 
27 

365 
23 
4 
9 

41 

Pos 

CHALLENGE  MX1 
1 
2 
3 
4 

CHALLENGE  MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nome 

PRESTIA NICOLÒ 
CORACI ANTONINO 
VERNENGO GIUSEPPE 
GENOVESE SALVATORE 

IACOLINO CALOGERO 
MACALUSO VINCENZO 
ZANINI CARLO 
PARLA LIBERTINO 
MARZOCCHI ANTONIO 
GALLO SERGIO 
GARGANO FRANCESCO 
SANZONE MARCO 
POLLINA IGNAZIO 
PIRRI MARCO 
TIMPA SEBASTIANO 

Classe 

CHALLENGE  MX1 

CHALLENGE  MX1 

CHALLENGE  MX1 

CHALLENGE  MX1 

CHALLENGE  MX2 

CHALLENGE  MX2 

CHALLENGE  MX2 

CHALLENGE  MX2 

CHALLENGE  MX2 

CHALLENGE  MX2 

CHALLENGE  MX2 

CHALLENGE  MX2 

CHALLENGE  MX2 

CHALLENGE  MX2 

CHALLENGE  MX2 

Tempo Migliore 

1:49.137 
1:48.260 
1:59.357 
2:05.233 

1:49.784 
1:50.907 
1:59.081 
1:56.471 
1:59.592 
2:01.880 
2:01.676 
2:02.705 
2:06.105 
2:06.182 
1:59.429 

Tempo Totale 

14:53.491 
14:55.297 
16:31.633 
15:30.187 

15:05.795 
15:15.947 
16:19.730 
16:20.311 
16:26.842 
16:49.690 
17:27.939 
15:12.692 
15:39.413 
15:45.910 
15:49.506 

Diff 

1.806 
1:38.142 

1 Giro 

10.152 
1:13.935 
1:14.516 
1:21.047 
1:43.895 
2:22.144 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Giri 

8 
8 
8 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

Punti 

25 
22 
20 
18 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.806 

Velocità  Media 

51,251 

Miglior tempo sul giro 

1:48.260 

Velocità Migliore 

52,873 

Giro Migliore di 

2 - CORACI ANTONINO 

Stampato: 06/09/2020 12:51:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

to a: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

II Prova Camp Reg Sicilia Motocross 
MX1-MX2 CHALLENGE 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:33:18 

MX VALLE JATO 1,590 km 

06/09/2020 11:25 


